
 
 

UCHWAŁA NR LVII/393/23 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych 
znajdujących się na terenie Powiatu Makowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1526, z poźn. zm.) oraz art. 6 a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych następujące odcinki dróg zamiejskich: 

1. 1208W Gołymin Ośrodek - Łukowo – Mosaki - Krasne 
2. 1238W Szulmierz - Wola Wierzbowska - Zielona - Wężewo- Krasiniec (do drogi nr 57) 
3 2101W Łukowo - Malechy 
4. 2102W Od drogi nr 60 Kaszewiec - Chełsty - Jawory 
5. 2103W Od drogi nr 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 
6. 2104W Głażewo - Świężki - Sieluń 
7. 2105W Od drogi nr 61 Sieluń - Rupin - Guty Duże 
8. 2106W Od drogi nr 61 Sadykierz - Strzemiecze 
9. 2107W Od drogi nr 544 Krasnosielc - Bagienice - Wólka Rakowska 
10. 2108W Od drogi nr 544 Krasnosielc - Raki - Wólka Drążdżewska 
11. 2109W Przytuły- Grądy- Klin 
12. 2110W Od drogi nr 57 Młodzianowo - Płoniawy Bramura - Łazy - do drogi nr 544 
13. 2111W Od drogi nr 626 Ulaski - Krasnosielc 
14. 2112W Zamość - Rawy - Sypniewo do drogi nr 626 
15. 2113W Gąsewo Poduchowne - do dr. (Krasnosielc-Młynarze) 
16. 2114W Od drogi nr 544 Mamino - Glinki Rafały do drogi nr 626 
17. 2115W Od drogi nr 626 (Jarzyły - Chełchy - Glinki) - do drogi (Krasnosielc-Młynarze) 
18. 2116W Czerwonka - Guty Duże - Sławkowo 
19. 2117W Żabinek - Bronisze - Chrzanowo - Ciepielewo - Smrock Dwór - Orzyc 
20. 2118W Od drogi nr 61 Szelków -Maków Maz. do drogi nr60 
21. 2119W Chyliny Nadrzeczne - Makowica do drogi nr 60 
22. 2120W Od drogi nr 61 Łaś - Perzanowo do drogi nr 60 
23. 2121W Rzewnie - Małki 
24. 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze 
25. 2123W Od drogi nr 61 Szelków - Stary Sielc - Chrzczony 
26. 2124W Od drogi nr 61 Orzyc - Magnuszew Mały -Przeradowo 
27. 2125W Magnuszew Mały - Strachocin 
28. 2126W Nowy Szelków - Stary Strachocin 
29. 2127W Od drogi nr 60 Karniewo - Romanowo -Węgrzynowo do drogi nr 57 
30. 2128W Od drogi nr 60 Różan - Dzbądz - Brzuze -Rzewnie - Łaś do drogi nr 61 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10879



31. 2129W Od dr. nr 61 Chrzczonki - Ponikiew Wielka -Czerwonka - Jankowo do dr. nr 626 
32. 2130W Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy Bramura 
33. 2131W Od drogi nr 60 Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek -Szlasy Bure 
34. 2132W Od drogi nr 544 Krasnosielc-Pienice - Młynarze do drogi nr 61 
35. 2133W Szczuki - Płoniawy Bramura 
36. 2135W Chrzanowo - Małki  
37. 2136W Szwelice - Dzierżanowo 
38. 3206W Krasne - Romanowo - Maków Maz. 
39. 3226W Budziska - Budy Prywatne do drogi (Przasnysz-Baranowo) 
40. 3227W Przasnysz - Baranowo 
41. 3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc 
42. 3236W Jednorożec - Kuchny - Płoniawy Bramura 
43. 3238W Przasnysz - Leszno - Gostkowo - Karniewo -Przemiarowo 
44. 3430W Kozłówka - Krzemień - do drogi (Przemiarowo-Karniewo) 
45. 3431W Pułtusk - Trzciniec - Gościejewo 

oraz odcinki dróg miejskich: 

1. 2118W Od drogi nr 61 Szelków -Maków Maz. do drogi nr 60: ulica Warszawska 
w Makowie Maz. 

2. 2128W 2128W Od drogi nr 60 Różan - Dzbądz - Brzuze -Rzewnie - Łaś do drogi nr 61: 
ulica Królowej Bony w Różanie  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim Nr XL/248/06 z dnia 28 września 
2006 roku w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinków dróg, znajdujących się na terenie 
powiatu makowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10879


	UCHWAŁA NR LVII/393/23 RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-03T10:17:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




